Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Ruedas, sistema giratorio 360º. Acolchado para exterior (grosor 10 cm).  Acabado
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Casters, rotary system 360º. Outdoor cushions (thick 4").  Finished RGB LED: Colour
changes of remote control.
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 cojines 60x60 cm (Ref.
54101).
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 pillows 60x60 cm (Ref.
54101).
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA DAYBED BASIC REDONDO
WEIGHT PESO
54108 54108F 54108W 54108L 54108D
54108Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Ruedas, sistema giratorio 360º. Acolchado para exterior (grosor 10 cm).  Acabado
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Casters, rotary system 360º. Outdoor cushions (thick 4").  Finished RGB LED: Colour
changes of remote control.
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 cojines 60x60 cm (Ref.
54101).
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 pillows 60x60 cm (Ref.
54101).
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA DAYBED BASIC CUADRADO
WEIGHT PESO
54107 54107F 54107W 54107L 54107D
54107Y
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Ruedas, sistema giratorio 360º. Acolchado para exterior (grosor 10 cm).  Acabado
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Casters, rotary system 360º. Outdoor cushions (thick 4").  Finished RGB LED: Colour
changes of remote control.
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 cojines 60x60 cm (Ref.
54101).
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 pillows 60x60 cm (Ref.
54101).
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA DAYBED 2 CABEZALES RECLINABLES
WEIGHT PESO
54105 54105F 54105W 54105L 54105D
54105Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Ruedas, sistema giratorio 360º. Acolchado para exterior (grosor 10 cm).  Acabado
LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Casters, rotary system 360º. Outdoor cushions (thick 4").  Finished RGB LED: Colour
changes of remote control.
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 cojines 60x60 cm (Ref.
54101).
Pack Sound Bluethooth system 150W (Ref. 54099). Pack 4 pillows 60x60 cm (Ref.
54101).
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA DAYBED 4 CABEZALES RECLINABLES
WEIGHT PESO
54104 54104F 54104W 54104L 54104D
54104Y
Pérgola para exterior fabricada con aluminio anodizado. Techo fabricado en tela
plástica Batyline.
Canopy system made of anodized or thermo-lacquered aluminium profiles. Roller
manufactures in plastic canvas (Batyline).
Anclaje al suelo
Anchorage system.
INCLUDES INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      * A: Basic   R: Autorriego/ Self-Watering   F: Lacado / Lacquered   W: Luz / Light    L: Led RGB   D: Led
RGB DMX   Y: Led RGB Batería / Battery    B: Full White   G: Glass
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPCIÓN
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA PERGOLA DAYBED
WEIGHT PESO 48,697 Kg.107,1334
VELA PERGOLA DAYBED
UL / ELECTRICAL COMPONENTS
The electrical components of Vondom products are UL
approved for wet/outdoor use.
The devices are under the following certificates:
- Bulb: BULB-26W-E175761
- Cable: CABLE-E313867
- Insulated Tubing: EXTRUDED_INSULATING_E203950
- Lamp Holder: LAMPHOLDER-E165669
More details for the UL certificates can be found in the
UL website and in any of our lamps by UL stickers that
document the certification.
lbs
54115F 54115
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor para interior. Set 2
estantes de HPL. Cubre barra acero inoxidable o cristal. Set 8 ruedas(Ø 40mm) con
bloqueo.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Set 2
shelves of HPL. Bar cover of stainless steel or glass. Set 2 wheels (Ø 40mm) with
blockade.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA BARRA CATERING CUBITERA
WEIGHT PESO
54109Z 54109 54109F 54109W 54109L
54109D 54109Y 54109X 54109C
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor para interior. Set 2
estantes de HPL. Cubre barra acero inoxidable o cristal. Set 8 ruedas(Ø 40mm) con
bloqueo.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Set 2
shelves of HPL. Bar cover of stainless steel or glass. Set 2 wheels (Ø 40mm) with
blockade.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA BARRA CATERING
WEIGHT PESO
54103 54103F 54103W 54103L 54103Z
54103D 54103Y 54103E 54103X 54103C
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA LAMPARA CUBO CHILL
WEIGHT PESO
54072W 54072L 54072D 54072Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Sistema de autoriego (menos en Basic). Acabado LED RGB: Mando a distancia para
cambio de color de la luz. Tacos antideslizantes.
Self watering system (except to Basic). Finished RGB LED: Colour changes of
remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA MACETA
WEIGHT PESO
54073A 54073R 54073F 54073W 54073L
54073D 54073Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados y
opciones.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes and options.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA MESA 300
WEIGHT PESO
54051 54051F 54051W 54051L 54051B
54051FB 54051WB 54051LB 54051G 54051FG
54051WG 54051LG 54051D 54051Y 54051DB
54051YB 54051DG 54051YG 54051A 54051AF
54051AW 54051AL 54051AD 54051AY
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared.
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados y
opciones.
Made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA LAMPARA CUBO ALTO
WEIGHT PESO
54066W 54066L 54067W 54067L 54068W
54068L 54068Y 54066D 54066Y 54067D
54067Y 54068D
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA BUTACA (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 32 Kg.
54023 54023F 54023W 54023L 54023D
54023Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MODULO IZQUIERDO XL (colchoneta inclui
WEIGHT PESO 40 Kg.
54024 54024F 54024W 54024L 54024D
54024Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MODULO DERECHO XL (colchoneta incluid
WEIGHT PESO 40 Kg.
54025 54025F 54025W 54025L 54025D
54025Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MODULO CENTRAL (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 25 Kg.
54026 54026F 54026W 54026L 54026D
54026Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MODULO CENTRAL XL (colchoneta incluida
WEIGHT PESO 40 Kg.
54027 54027F 54027W 54027L 54027D
54027Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MODULO CHAISELONGE (colchoneta inclui
WEIGHT PESO 35 Kg.
54028 54028F 54028W 54028L 54028D
54028Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MODULO ESQUINA (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 30 Kg.
54029D 54029Y 54029 54029F 54029W
54029L
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Cubre mesa de polietileno o cristal templado de seguridad.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Cover
table in polyethylene or glass.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA MESA SOFA
WEIGHT PESO 20 Kg.
54030 54030F 54030W 54030L 54030C
54030P 54030D 54030Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Cubre mesa de polietileno o cristal templado de seguridad.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Cover
table in polyethylene or glass.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA MESA SOFA Ø 120
WEIGHT PESO 20 Kg.
54031 54031F 54031W 54031L 54031C
54031P 54031D 54031Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA PUFF-CHAISELONGUE (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO
54032 54032F 54032W 54032L 54032D
54032Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA PUFF (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO
54033 54033F 54033W 54033L 54033D
54033Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA TUMBONA (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 40 Kg.
54034 54034F 54034W 54034L 54034D
54034Y
Macetero fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Pot made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Sistema de autoriego (menos en Basic). Acabado LED RGB: Mando a distancia para
cambio de color de la luz.
Self watering system (except to Basic). Finished RGB LED: Colour changes of
remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA CUBO
WEIGHT PESO
54035A 54035R 54035F 54035W 54035L
54042A 54042R 54042F 54042W 54042L
54035D 54035Y 54042D 54042Y
Macetero fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Pot made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Sistema de autoriego (menos en Basic). Acabado LED RGB: Mando a distancia para
cambio de color de la luz.
Self watering system (except to Basic). Finished RGB LED: Colour changes of
remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA CUBO ALTO
WEIGHT PESO
54049A 54049R 54049F 54049W 54049L
54036A 54036R 54036F 54036W 54036L
54049D 54049Y 54036D 54036Y
Macetero fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Pot made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Sistema de autoriego (menos en Basic). Acabado LED RGB: Mando a distancia para
cambio de color de la luz.
Self watering system (except to Basic). Finished RGB LED: Colour changes of
remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA LAND
WEIGHT PESO
54037A 54037R 54037F 54037W 54037L
54037D 54037Y
Macetero fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Pot made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Sistema de autoriego (menos en Basic). Acabado LED RGB: Mando a distancia para
cambio de color de la luz.
Self watering system (except to Basic). Finished RGB LED: Colour changes of
remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA WALL
WEIGHT PESO
54038A 54038R 54038F 54038W 54038L
54038D 54038Y
Macetero fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Pot made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA NANO CUBO
WEIGHT PESO
54039A 54039F 54039W 54043A 54043F
54043W
Macetero fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble
pared. 100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Pot made in resin of polyethylene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item
suitable for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA NANO CUBO ALTO
WEIGHT PESO
54040A 54040F 54040W
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA CHILL
WEIGHT PESO 7 Kg.
54041 54041F 54041W 54041L 54041C
54041P 54047 54047F 54047W 54047L
54047C 54047P 54048 54048F 54048W
54048L 54048C 54048P 54030. 54030F.
54030W. 54030L. 54030C. 54030P. 54031.
54031F. 54031W. 54031L. 54031C. 54031P.
54069 54069F 54069W 54069L 54070
54070F 54070W 54070L 54071 54071F
54071W 54071L 54032. 54032F. 54032W.
54032L. 54033. 54033F. 54033W. 54033L.
54041D 54041Y 54047D 54047Y 54048D
54048Y 54069D 54069Y 54070D 54070Y
54071D 54071Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Cubre mesa de polietileno o cristal templado de seguridad.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Cover
table in polyethylene or glass.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA MESA TUMBONA
WEIGHT PESO 7 Kg.
54047. 54047F. 54047W. 54047L. 54047C.
54047P. 54047D. 54047Y.
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA MESA 200
WEIGHT PESO
54050B 54050FB 54050WB 54050LB 54050G
54050FG 54050WG 54050LG 54050A 54050AF
54050AW 54050AL 54050D 54050Y 54050DB
54050YB 54050DG 54050YG 54050AD 54050AY
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Tacos antideslizantes.
Non-slipping feet.
Acolchado para exterior (grosor 4 cm).
Outdoor cushions (thick 1 1/2").
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SILLA
WEIGHT PESO 12 Kg.
54052 54052F 54052C 54052CO
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Tacos
antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Non-slipping feet.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA LAMPARA
WEIGHT PESO
54064W 54064L 54065W 54065L
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MOD.IZQUIERDO (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 40 Kg.
54077 54077F 54077W 54077L 54077D
54077Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MODULO DERECHO  (colchoneta incluida)
WEIGHT PESO 40 Kg.
54078 54078F 54078W 54078L 54078D
54078Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MOD.IZQUIERDO CHAISELONGUE (colchon
WEIGHT PESO 40 Kg.
54079 54079F 54079W 54079L 54079D
54079Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color de la luz. Acolchado para
exterior (grosor 10 cm). Tacos antideslizantes.
Finished RGB LED: Colour changes of remote control. Outdoor cushions (thick 4").
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor solo para interior.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA SOFA MOD.DERECHO CHAISELONGUE (colchone
WEIGHT PESO 40 Kg.
54080 54080F 54080W 54080L 54080D
54080Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Tacos antideslizantes. Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color
de la luz.
Non-slipping feet. Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor para interior. Set 2
estantes de HPL. Cubre barra acero inoxidable o cristal. Set 8 ruedas(Ø 40mm) con
bloqueo.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Set 2
shelves of HPL. Bar cover of stainless steel or glass. Set 2 wheels (Ø 40mm) with
blockade.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA BARRA SMALL
WEIGHT PESO 35 Kg.
54081 54081F 54081W 54081L 54081E
54081X 54081C
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Tacos antideslizantes. Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color
de la luz.
Non-slipping feet. Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor para interior. Set 2
estantes de HPL. Cubre barra acero inoxidable o cristal. Set 8 ruedas(Ø 40mm) con
bloqueo.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Set 2
shelves of HPL. Bar cover of stainless steel or glass. Set 2 wheels (Ø 40mm) with
blockade.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA BARRA
WEIGHT PESO 54 Kg.
54082 54082F 54082W 54082L 54082E
54082X 54082C 56001B:
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
Tacos antideslizantes. Acabado LED RGB: Mando a distancia para cambio de color
de la luz.
Non-slipping feet. Finished RGB LED: Colour changes of remote control.
Acabado Luz: Posibilidad de cable transparente e interruptor para interior. Set 2
estantes de HPL. Cubre barra acero inoxidable o cristal. Set 8 ruedas(Ø 40mm) con
bloqueo.
Finished Light: Possibility of transparent cable and switch only for indoor. Set 2
shelves of HPL. Bar cover of stainless steel or glass. Set 2 wheels (Ø 40mm) with
blockade.
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA BARRA ESQUINA
WEIGHT PESO 44 Kg.
54083 54083F 54083W 54083L 54083E
54083X 54083C 54083Z 54083D 54083Y
Fabricado en resina de polietileno mediante moldeo rotacional con doble pared
100% Reciclable. Apto para exterior e interior. Disponible en varios acabados.
Made in resin of polyethilene by rotational moulding. 100% Recyclable. Item suitable
for indoor and outdoor use. Available  with different finishes.
-
-
-
-
INCLUDE INCLUYE
OPTIONS OPCIONES
      *  A: BASIC   R: AUTORRIEGO   F: LACADO   W:LUZ   L: LEDS   B: FULL WHITE   G: GLASS
ReferenciaX, ejemplo 0000A.ReferenceX, for example 0000A
DESCRIPTION DESCRIPTION
REFERENCE* REFERENCIA*
VELA PUERTA SIMPLE
WEIGHT PESO 54 Kg.
54084 54084F